

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Siemens Healthcare, s.r.o.

se sídlem: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice
IČ: 04179960
DIČ: CZ04179960
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2111696847/2700
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
jako prodávající (dále jen „prodávající“)

2. Fakultní nemocnice Hradec Králové

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906
bank. spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 24639511/0710
jako kupující (dále jen „kupující“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě pokynů kupujícího diagnostika, veškerý další spotřební materiál, kalibrátory a kontrolní materiály pro stanovení specifických IgE protilátek proti definované škále alergenů, blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), dále převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu.
2. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 9.10.2018, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem **„Zajištění diagnostik pro stanovení specifických IgE protilátek UKIA“** (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: Z2018-030060 a dále v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 31. 10. 2018.

II.

Odvolávky

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě „odvolávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému plnění této smlouvy. Odvolávky budou předávány prodávajícímu v pracovní dny od 6,00 hodin do 15,00 hodin, a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty, faxu, elektronického objednávkového systému a ve výjimečném případě i telefonicky. Každá odvolávka musí přesně specifikovat druh, množství a popř. balení zboží.
2. Proávající je povinen doručení odvolávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit.
3. Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování odvolávek jsou:

- email: diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com
- tel: 549 124 111, fax: 549 244 465

4. Kontaktními údaji kupujícího jsou:

- e-mail: ukia@fnhk.cz
- tel: +420 49 583 3454, fax: +420 49 583 2015

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu bez DPH ve výši podle ceníku zboží, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Tato kupní cena je maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravné, balné, pojištění apod.).
2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného prodávajícím dle dodacího listu.
4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz na tuto kupní smlouvu, název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; prohlášení prodávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; kontaktní údaje osoby, která daňový doklad vystavila.
5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž v tomto případě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu.
6. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Platební povinnost kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.
7. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.
8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
9. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.

IV.

Dodací podmínky

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím odvolávek dodávky zboží podle svých aktuálních potřeb.
2. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle odvolávky do místa plnění ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od doručení odvolávky prodávajícímu.
3. Jednotlivé dodávky zboží budou prodávajícím realizovány výhradně v pracovní dny v době od 6,30 hod. do 15,00 hod.
4. Místem plnění je Ústav klinické imunologie a alergologie, Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové.
5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím zboží.
6. Proávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v kvalitě, množství a druhovém složení podle odvolávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.
7. Kvalita zboží musí splňovat kritéria stanovená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
8. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v množství nebo druhovém složení dle odvolávky, v souladu s požadavky na balení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě, a jakosti nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží či s úhradou kupní ceny zboží. Proávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s odvolávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen.
9. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Proávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě dodacího listu v písemné podobě i dodací list v elektronické podobě vhodný pro zpracování v informačním systému, pokud jej kupující vyžaduje. Dodané zboží bude řádně zabaleno (odolně vůči vnějším vlivům) a každé balení bude vždy označeno popisem a počtem kusů.
10. Proávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a normám ČSN.
11. Spolu s každou dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a normy ČSN a EN.
12. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží, které prodávající dodal kupujícímu, z používání, je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a cenu tohoto zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní.
13. Kupující neposkytuje zálohové platby.

V.

Smluvní sankce

1. Kupující si vyhrazuje právo při včasné nedodání požadované položky či odmítnutí odvolávky (či její části) na požadovanou položku tuto nakoupit na volném trhu od jiného dodavatele za cenu na volném trhu obvyklou. Proávající je povinen uhradit kupujícímu rozdíl mezi kupní cenou (veřejnou soutěží vysoutěženou) a cenou uhrazenou za nákup na volném trhu. Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či s dodáním náhradního zboží při reklamaci vad zboží kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Při prodlení kupujícího s úhradou faktury nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení nebude považováno za podstatné porušení smlouvy.
4. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným dokladem (fakturou), splatnost smluvní pokuty činí 30 dní ode dne jeho doručení povinné smluvní straně.

VI.

Odpovědnost za vady zboží

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu trvání jeho expirace.
2. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo že množství dodaného zboží neodpovídá dodacímu listu, uplatní nápravu vady u prodávajícího, a to podle možností co nejdříve po převzetí zboží.
3. Skryté vady je kupující oprávněn reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
4. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží:
 - a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
 - b) právo na výměnu vadné dodávky zboží,
 - c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží.
5. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit vadnou dodávku zboží či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží dle požadavku kupujícího, a to nejpozději do 14 dnů od uplatnění reklamace kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a nahrazuje všechny předchozí dohody písemné či ústní.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky od data účinnosti smlouvy.
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí šest měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
4. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně a s okamžitou účinností odstoupit v případě výskytu tří či více případů podstatného porušení této smlouvy (tzn. v případě výskytu tří či více různých, tří či více shodných či dvou shodných a jednoho odlišného případu podstatného porušení této smlouvy), kterými se zejména rozumí:
 - a) nikoli včasná realizace dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží,

- b) reklamace více než 5 % objemu dodaného zboží z důvodu jeho nekvality v rámci jedné dodávky zboží,
 - c) nevyřízení řádně uplatněné reklamace zboží ve lhůtě a způsobem dle podmínek této smlouvy.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě, dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu.
 6. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu kupujícího.
 7. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedoručí k vyřešení sporu, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice.
 8. Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
 9. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
 10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
 11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Za prodávajícího:

V Brně 29.11.2018

.....
Siemens Healthcare, s.r.o.

Za kupujícího:

V Hradci Králové 10.12.2018

.....
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Příloha č. 1

Katalogové číslo	Název	Počet testů v balení	Cena za balení Kč bez DPH	Sazba DPH	Cena za balení Kč včetně DPH
6606368	IGE TOTAL 200T.	200	15 150,00	21,00%	18 331,50
6606376	IGE TOTAL 600T.	600	40 920,00	21,00%	49 513,20
6607941	ALLERGEN SPEC. IGE	600	15 600,00	21,00%	18 876,00
10485104	SPEC.IGE POSIT.CTRL		921,00	21,00%	1 114,41
6599337	/IGE CTRL. 3X2ML		1 176,00	21,00%	1 422,96
6608158	SUBSTRAT (2000T.)	2000	4 680,00	21,00%	5 662,80
6972933	REACTION TUBES 1000	1000	950,00	21,00%	1 149,50
10385229	CLEANING MODUL 100ml		290,00	21,00%	350,90
10385231	WASH MODUL (2000T.)	2000	288,00	21,00%	348,48
6627683	D1-DERMA. PTERONYSSINUS	40	840,00	21,00%	1 016,40
6627705	D2-2000 DERMA. FARINAE 4	40	840,00	21,00%	1 016,40
6627950	E1-2000 KOCICI EPITEL 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6633489	T3-2000 BRIZA BRADAVICNA	40	840,00	21,00%	1 016,40
6629007	F2-2000 KRAVSKE MLEKO 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628086	E5-2000 PSI OD.EPITEL 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628736	F1-2000 VAJECNY BILEK 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631745	I1-VCELA MEDONOSNA 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631842	I3-2000 VOSA OBECA 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6634256	W5-2000 PELYNEK PRAVY 20	20	420,00	21,00%	508,20
6630676	F75-2000 ZLOUTEK 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630803	F79-2000 GLUTEN 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6633292	T2-2000 OLSE LEPKAVA 40T	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630498	F49-2000 JABLO 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630773	F78-2000 CASEIN 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630757	F77-BETA LACTOGLOBULIN 4	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630307	F4-2000 PSENICE 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6632849	M6-2000 ALTERNARIA TENUI	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631222	G12-2000 ZITO SETE 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6632172	K82-2000 LATEX 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628876	F13-PODZEMNICE OLEJNA 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6629562	F25-2000 RAJCE 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630692	F76-2000 ALPHA LACTALBUM	40	840,00	21,00%	1 016,40
6632709	M3-ASPERGILLUS FUMIGATUS	40	840,00	21,00%	1 016,40
6632644	M207-ASPERGILLUS NIGER 2	20	420,00	21,00%	508,20
6633969	W1-AMBROSIE PLYNKOLISTA	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631516	H1-2000 DOMACI PRACH-GR.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630501	F5-2000 ZITO 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6631052	F93-2000 KAKAO 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6628930	F17-2000 LISKOVI ORECH 4	40	840,00	21,00%	1 016,40
6633527	T4-2000 LISKA 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6629600	F256-2000 VLASSKY ORECH	20	420,00	21,00%	508,20
6628892	F14-2000 SOJOVI BOB 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631389	G5-2000 JILEK VYTRVALY 4	40	840,00	21,00%	1 016,40
6634272	W6-2000 PELYNEK CERNOBYL	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628116	E70-2000 HUSI PERI 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6629546	F247-2000 MED 20T	20	420,00	21,00%	508,20
6632598	M2-CLADOSPORIUM HERBARUM	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630145	F33-2000 POMERANC 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630056	F31-2000 MRKEV 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6627543	C2-2000 PENICILLOYL V 20	20	420,00	21,00%	508,20
6631044	F92-2000 BANAN 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6631400	G6-2000 BOJINEK LUCNI 40	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628264	E82-2000 EPITEL KRALIKA	40	840,00	21,00%	1 016,40
6628744	F10-2000 SEZAMOVE SEMINK	20	420,00	21,00%	508,20
6629279	F218-2000 PAPRIKA-KORENI	20	420,00	21,00%	508,20
6630439	F4412-2000 JAHODA 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6630919	F84-2000 KIWI 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6630927	F85-2000 CELER 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6629996	F302-2000 MANDARINKA 20T	20	420,00	21,00%	508,20
6628094	E6-2000 MORCI EPITEL 20T	20	420,00	21,00%	508,20
6627535	C1-2000 PENICILLOYL G 20	20	420,00	21,00%	508,20
6630897	F82-2000 SYR, PLYSNOVY S	20	420,00	21,00%	508,20
6630463	F48-2000 CIBULE 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6628280	E84-2000 EPITEL KRECKA 2	20	420,00	21,00%	508,20
6629139	F208-2000 CITRON 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6627586	C204-2000 AMOXICILLIN 20	20	420,00	21,00%	508,20
6630226	F35-2000 BRAMBORA 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6629953	F3-2000 TRESKA 40T.	40	840,00	21,00%	1 016,40
6630641	F7-2000 OVES 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6633667	T7-2000 DUB (Q.ALBA) 40T	40	840,00	21,00%	1 016,40
6631893	I71-2000 KOMAR 20T.	20	420,00	21,00%	508,20
6634124	W203-2000 REPKA OLEJKA 2	20	420,00	21,00%	508,20
6632490	M12-AUREOBASIDIUM PULLUL	20	420,00	21,00%	508,20
6632482	M11-RHIZOPUS NIGRICANS 2	20	420,00	21,00%	508,20
6629279	F218-2000 PAPRIKA-KORENI	20	420,00	21,00%	508,20

6632938	O72-2000 ENTEROTOXIN A 2	20	420,00	21,00%	508,20
6631125	GP2-2000 TRAVY 2 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6631141	GP3-2000 TRAVY 3 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6632431	MP1-2000 PLISNE 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6633071	TP6-2000 STROMY 6 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6633055	TP5-2000 STROMY 5 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6633896	WP5-2000 BYLINY 5 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6633926	WP6-2000 BYLINY 6 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6631494	HP1-2000 ROZTOCI 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6627837	EP70-2000 EPITELIE 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6627810	EP1-2000 EPITELIE 1 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628434	FP15-2000 POTRAVINY 15 4	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628418	FP13-2000 POTRAVINY 13 4	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
10368598	EP2-2000 ANIMA	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628701	FP73-2000 POTRAVINY 73 4	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628574	FP3-2000 OBILI 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628396	FP1-2000 ORECHY 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6627888	EP72-2000 PERI 40T.	40	1 080,00	21,00%	1 306,80
6628450	FP2-2000 MORSKE PLODY 40	40	1 080,00	21,00%	1 306,80

Veřejná zakázka - Zajištění diagnostik pro stanovení specifických IgE protilátek UKIA

Alergen kód	Alergen název	Předpokládaný počet stanovení za rok	Jednotková nabídková cena bez DPH	Nabídková cena bez DPH za počet stanovení za 4 roky
D1	D. pteronyssinus	1 274	51,00 Kč	259 896,00 Kč
D2	D.farinae	1 285	51,00 Kč	262 140,00 Kč
E1	Kočka epitelie	667	51,00 Kč	136 068,00 Kč
T3	Bříza	272	51,00 Kč	55 488,00 Kč
F2	Mléko	327	51,00 Kč	66 708,00 Kč
E5	Pes epitelie	448	51,00 Kč	91 392,00 Kč
F1	Vaječný bílek	231	51,00 Kč	47 124,00 Kč
I1	Včela	148	51,00 Kč	30 192,00 Kč
I3	Vosa	142	51,00 Kč	28 968,00 Kč
W5	Artemisia pyl	663	51,00 Kč	135 252,00 Kč
F75	Vaječný žloutek	137	51,00 Kč	27 948,00 Kč
F79	Gluten	240	51,00 Kč	48 960,00 Kč
T2	Olše pyl	116	51,00 Kč	23 664,00 Kč
F49	Jablko	117	51,00 Kč	23 868,00 Kč
F78	Casein	156	51,00 Kč	31 824,00 Kč
F77	Beta-lactoglobulin	166	51,00 Kč	33 864,00 Kč
F4	Pšenice	137	51,00 Kč	27 948,00 Kč
M6	Alternaria	133	51,00 Kč	27 132,00 Kč
G12	Žito pyl	103	51,00 Kč	21 012,00 Kč
K82	Latex	121	51,00 Kč	24 684,00 Kč
F13	Arašídý	72	51,00 Kč	14 688,00 Kč
F25	Rajče	64	51,00 Kč	13 056,00 Kč
F76	Alfa-lactalbumin	153	51,00 Kč	31 212,00 Kč
M3	Aspergillus fumigatus	184	51,00 Kč	37 536,00 Kč
M33 (M207)	Aspergillus niger	170	51,00 Kč	34 680,00 Kč
W1	Ambrosia	33	51,00 Kč	6 732,00 Kč
H1	Domácí prach	139	51,00 Kč	28 356,00 Kč
F5	Žito	55	51,00 Kč	11 220,00 Kč
F93	Kakao	28	51,00 Kč	5 712,00 Kč
F17	Lískový ořech	47	51,00 Kč	9 588,00 Kč
T4	Líška	141	51,00 Kč	28 764,00 Kč
F256	Vlašský ořech	48	51,00 Kč	9 792,00 Kč
F14	Soja	89	51,00 Kč	18 156,00 Kč
G5	Jílek vytrvalý	74	51,00 Kč	15 096,00 Kč
W6	Pelyněk	36	51,00 Kč	7 344,00 Kč
E70	Husa peří	25	51,00 Kč	5 100,00 Kč
F247	Med	43	51,00 Kč	8 772,00 Kč
M2	Cladosporium herbarum	97	51,00 Kč	19 788,00 Kč
F33	Pomeranč	58	51,00 Kč	11 832,00 Kč
F31	Mrkev	43	51,00 Kč	8 772,00 Kč
C2	Penicilin V	64	51,00 Kč	13 056,00 Kč
F92	Banán	45	51,00 Kč	9 180,00 Kč
G6	Bojínek pyl	82	51,00 Kč	16 728,00 Kč
E82	Králík epitelie	54	51,00 Kč	11 016,00 Kč
F10	Sezamové semínko	89	51,00 Kč	18 156,00 Kč
F218	Paprika	34	51,00 Kč	6 936,00 Kč
F44	Jahoda	32	51,00 Kč	6 528,00 Kč
F84	Kiwi	34	51,00 Kč	6 936,00 Kč
F85	Celer	40	51,00 Kč	8 160,00 Kč

F302 (F34)	Mandarinka	29	51,00 Kč	5 916,00 Kč
E6	Morče epitelie	47	51,00 Kč	9 588,00 Kč
C1	Penicilin G	41	51,00 Kč	8 364,00 Kč
F82	Sýr plísňový	25	51,00 Kč	5 100,00 Kč
F48	Cibule	23	51,00 Kč	4 692,00 Kč
E84	Křeček epitelie	22	51,00 Kč	4 488,00 Kč
F208	Čitron	33	51,00 Kč	6 732,00 Kč
C204 (C6)	Amoxicilin	74	51,00 Kč	15 096,00 Kč
F35	Brambora	24	51,00 Kč	4 896,00 Kč
F3	Treska	25	51,00 Kč	5 100,00 Kč
F7	Ovesná mouka	30	51,00 Kč	6 120,00 Kč
T7	Dub pyl	38	51,00 Kč	7 752,00 Kč
I71	Komár	36	51,00 Kč	7 344,00 Kč
W203	Řepka	34	51,00 Kč	6 936,00 Kč
M 12	Aureobasidium	112	51,00 Kč	22 848,00 Kč
M 11	Rhizopus	114	51,00 Kč	23 256,00 Kč
F218	Paprika	34	51,00 Kč	6 936,00 Kč
O72 M80)	Staphylococcus	85	51,00 Kč	17 340,00 Kč
Celkem jednotlivé alergený		9 782	x x x x x x x x x x x x x x x	1 995 528,00 Kč

Alergen kód	Alergen název	Předpokládaný počet stanovení za rok	Jednotková nabídková cena bez DPH	Nabídková cena bez DPH za počet stanovení za 4 roky
GX2 (GP2)	Směs pylů trav	1 268	57,00 Kč	289 104,00 Kč
GX3 (GP3)	Směs pylů trav	1 178	57,00 Kč	268 584,00 Kč
MX1(MP1)	Směs plísní	774	57,00 Kč	176 472,00 Kč
TX6 (TP6)	Směs pylů stromů	846	57,00 Kč	192 888,00 Kč
TX5 (TP5)	Směs pylů stromů	856	57,00 Kč	195 168,00 Kč
WX5 (WP5)	Směs bylin	663	57,00 Kč	151 164,00 Kč
WX6 (WP6)	Směs bylin	502	57,00 Kč	114 456,00 Kč
HX2 (HP1)	Směs domácích alergenů	351	57,00 Kč	80 028,00 Kč
EX70 (EP70)	Směs epitelů hlodavců	25	57,00 Kč	5 700,00 Kč
EX1(EP1)	Směs epitelíí domácích/ hosp. zvířat	98	57,00 Kč	22 344,00 Kč
FX15 (FP15)	Směs ovoce	142	57,00 Kč	32 376,00 Kč
FX13 (FP13)	Směs zeleniny	135	57,00 Kč	30 780,00 Kč
EX2 (EP2)	Směs epitelíí drobná zvířata	76	57,00 Kč	17 328,00 Kč
FX23 (FP73)	Směs maso	63	57,00 Kč	14 364,00 Kč
FX3 (FP3)	Směs mouky	153	57,00 Kč	34 884,00 Kč
FX1 (FP1)	Směs ořechy	112	57,00 Kč	25 536,00 Kč
EX73 (EP72)	Směs peří domácích ptáků	32	57,00 Kč	7 296,00 Kč
FX2 (FP2)	Směs mořských ryb a živočichů	96	57,00 Kč	21 888,00 Kč
Celkem směsi alergenů		7 370	x x x x x x x x x x x x x x x	1 680 360,00 Kč

Celkem všechny alergený	17 152	x x x x x x x x x x x x x x x	3 675 888,00 Kč
-------------------------	--------	-------------------------------	-----------------

Celkové IgE v séru	3 500	80,00 Kč	1 120 000,00 Kč
--------------------	-------	----------	-----------------

Celkem vše	x x x x x x x x x x x x x x x	x x x x x x x x x x x x x x x	4 795 888,00 Kč
------------	-------------------------------	-------------------------------	-----------------

Poznámka:
 Účastník vyplní pouze zeleně označené pole.
 Cenové údaje uvádějte s přesností na 2 desetinná místa.
 Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH/ 4 roky (žluté pole).